
REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí 
příslušnými obecně závaznými předpisy  

(zejména ustanoveními § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku). 

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v 
době 24 měsíců od převzetí.

Adresa: 
Provozovna Mladý Svět, Machkova 587/42, 50011 Hradec Králové.  
 tel. 724 246 950   email: info@mlady-svet.cz

ZDE ČITELNĚ VYPLŇTE NÁSLEDUJÍCÍ ÚDAJE, DĚKUJEME

Číslo objednávky: ..................... 

Datum přijetí zboží ……………   Datum uplatnění reklamace……………

Jméno a příjmení …………………………………………………………….. 

Vaše adresa …………………………………………………………………..

Tel. číslo …………………….      Email …………………………………….. 

Číslo účtenky ..................................... přiložte prosím účtenku nebo její kopii

Vaše číslo účtu / kód banky…………………………………………

Reklamované zboží ………………………………Cena……………

Popis závady
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
 
NÁVRH NA VYŘÍZENÍ:
Oprava zboží  /  Výměna zboží  /  Vrácení peněz  /  Sleva

Jiný způsob ……………………………………………………….

Vyjádření zákazníka (dobrovolné)
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………  

      Datum a podpis

mailto:info@mlady-svet.cz

	REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ

